
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  552          DEL  23/05/2014 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE - PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L’ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI  RITIRO, LETTURA, RICONOSCIMENTO, 
TRATTAMENTO  DATI,  ARCHIVIAZIONE, PRODUZIONE REPORTS, OBLITERAZIONE 
E DISTRUZIONE DI RICETTE FARMACEUTICHE E NON DELLA ASL N.2 DI OLBIA.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 23/05/2014 Al 07/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU  proposta del servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

PREMESSO QUANTO SEGUE:

- con  deliberazione  n.  414   del  24/04/2014   si  è  autorizzato  l’espletamento  di 

procedura ex art. 125 c.11 del D.Lgs 163/06, per l’affidamento del servizio di  ritiro, 

lettura,  riconoscimento,  trattamento   dati,   archiviazione,  produzione  reports, 

obliterazione e distruzione di ricette farmaceutiche e non, da aggiudicare ai sensi 

dell’art.  83  del  D.Lgs  163/06  (criterio  dell’offerta  economicamente  più 

vantaggiosa);

- si sono invitate alla gara, previa pubblicazione di un bando esplorativo finalizzato 

all’acquisizione  di  manifestazioni  d’interesse  a  partecipare  alla  procedura  di 

affidamento  del  servizio  in  oggetto,  con  Lettera  Invito  n. PG/2014/20022  del 

29/04/2014 le seguenti ditte/cooperative: Ise di Livieri Michele, Key Data Srl, Extra 

Informatica  Srl,  C.E.D.O.C.A.  Srl,  Interdata  Srl,  Athena  Srl,  Marno  Srl, 

Microsystem Srl, Netcom Srl;

- che il 16/05/2014 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte;

- che  il  giorno  26/05/2014,  presso  il  Servizio  Provveditorato,  si  terrà  la  seduta 

pubblica della Commissione giudicatrice;

RITENUTO

di  dover  nominare,  su  direttiva  del  Direttore  Generale,  quali  componenti  della 

Commissione  giudicatrice  ed  in  qualità  di  esperti  nelle  materie  oggetto  del 

procedimento, i sigg.:

- Avv. Roberto Di Gennaro – Direttore Servizio Provveditorato e amministrazione   

                 patrimoniale dell’Asl Olbia – Presidente Commissione;

           -     Dott.ssa Maria Tea Oggiano – Dirigente Farmacia Territoriale – Componente

                 Commissione;

           -     Dott. Cesare De Lussu – Direttore Servizio SISA - Componente Commissione;

           -     Dott.ssa Alessandra Cattogno – Collaboratore amministrativo Servizio Provveditorato e 

                amministrazione patrimoniale dell’Asl Olbia – Segretario verbalizzante;

           -   di subordinare l’efficacia della nomina all’accertamento dell’insussistenza delle condizioni 

di incompatibilità e di astensione  di cui all’art. 84, comma 4,5 e 7 del D.lgs.163/2006;

                                                     



VISTI                il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

        il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

        la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

        la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di  nominare,  su  direttiva  del  Direttore  Generale,  quali  componenti  della  Commissione 

giudicatrice per l’affidamento del servizio di  ritiro, lettura, riconoscimento, trattamento  dati, 

archiviazione, produzione reports, obliterazione e distruzione di ricette farmaceutiche e non 

della Asl n.2 di Olbia, i sigg.:

- Avv.  Roberto  Di  Gennaro  –  Direttore  Servizio  Provveditorato  e  amministrazione 

patrimoniale dell’Asl Olbia – Presidente Commissione;

      -    Dott.ssa Maria Tea Oggiano – Dirigente Farmacia Territoriale – Componente

           Commissione;

     -     Dott. Cesare De Lussu – Direttore Servizio SISA - Componente Commissione;

     -     Dott.ssa Alessandra Cattogno – Collaboratore amministrativo Servizio Provveditorato e 

           amministrazione patrimoniale dell’Asl Olbia – Segretario verbalizzante;

- di subordinare  l’efficacia  della  nomina  all’accertamento  dell’insussistenza  delle 

condizioni  di incompatibilità e di astensione  di cui  all’art.  84, comma 4,5 e 7 del D.lgs.

163/2006.

Letto, confermato e sottoscritto.
  
 IL DIRETTORE SANITARIO                                                     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Maria Serena Fenu) (Dott. Gianfranco Casu)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Giovanni Antonio Fadda)

per il Servizio
R. Di Gennaro
A.Cattogno
Codice Servizio 132/2014


